crandi  episcopos  Gorsicaaos.  1192 
CXIX.  —  Canonicorum  S.  Laurentii  Januensis  pos- 

sessiones  confirmat.  1191 

GXX,  —  IJmebaidi  archiepiscopi  Lugduneusis  pri- 
matnm  confirmat.  1195 

CXXI.  —  Ecclesiee  Raveuuatis  jura  coufirmat.       1195 
CXXII.  —  iJulIa  de  ereclione  seu  reslitulione  epi- 

scopatus  apud  Tres  Taheruas  iu  Calahria.  1195 
CXXIII.  —  Monasterii  SS.  Philippi  et  Jacobi  et  S. 

WalburgiB  in  Sacra  Silva  prolectiouem  suscipit,  bona- 
que  confirmat.  1197 
CXXIV. —  Ad  Widouem  episcopum  Curiensem.    1198 
CXXV.  —  Monaslerio  Affligemeusi  asserit  ecclesiam 
Boruhemiensem.  1199 

GXXVI.  —  Episcopatus  Mutinensi.s  fines,  ecclesieeque 
boua,  petente  Dodonae  episcopo,  coufirmat.  1200 

CXXVII.  —  Ad  A.prioremS.FrigdianiLuceLisis.       1201 
CXXVIII.  — Mona?terii  8.  Clemeiitis  Piscariensis  pos- 

sessiones  et  privilegia  confirmat.  1201 
CXXIX.  —  Ad  Ottouem  de  (^astro  Iringi  —  ̂ difi- 

candee  eccIesiiB  ac  monaslerii  poteslatem  facit  sub  cor- 
tis  conditionibus.  1203 
CXXX.  —  Ecclesiae  S.  Marite  et  S.  Walburgis  Fur- 

nensis  tutelam  suscipit,  bonaque  ac  privilegia  confir- 
mat.  1204 
CXXXI.  —  Ad  omnes  fileles.  —  Nunliat  Sutrium  ur- 

hem    tandiu    obsessam    quoad    Burdinus    antipapa  et 
ipsa  urhs  sibi  tradita  sit.  1203 
CXXXIl.  —  Ad  canonicos  regulares  Bergtestadenses. 

—  Eorum  institutum  approbat.  1206 
CXXXIH. —  Ad  Fra  .c.ouem  Trenorciensem  abbutem. 

—  Privilegium  immunilatis.  1207 
CXXXIV.  —  Ad  eumdeni.  —  Aliud  privilegium.  1208 
CXXXV.  —  Galterum  episcopLim  Magalouensemjam 

Auguslo  praelerito  per  Httftrus  admouitum,  iterum 
hortatur  ut  judicet  iuter  fralres  S.  Sepulcri  Hieroso- 
lymitani  et  monachos  Auianeuses,  de  ecclesia  Salvato- 
ris  de  Rubo  litigantes.  1209 
GXXXVI.  —  Ganonicorum  Veronensium  jura  et  bona 
coufirmat.  1210 

CXXXVII.  —  Ad  Didacum  archiepiscopum  Compo- 
stellanum.  —  De  episcopis  suspensis  quia  non  inter- 
fueraut  concilio,  et  de  Bracarensi  archiepiscopo  a  le- 
gatione  siibtracto.  1210 
CXXXVIII.  —  Didaco  archiepiscopo  Compostellano 

scribit,  Giraldi,qui  consanguiucam  prioris  coujugis  du- 
xerit.  malrimonium  esse  dirimendum.  1211 
CXXXIX.  —  Ad  Attonem  Areiatensem,  Fulconem 

Aqiieiisem  archiepiscopos,  et  cfBteros  per  Provinciam 
episcopos.  —  Ut  Ildefonsum  comitem  el  ejus  socios, 
nisi  monasterio  S.  Jilgidii  intra  dies  40  satisfecerint, 
excommuuicent.  1211 

CXL.  —  Ad  Uzeticensem,  Tolosanum  et  Nemausen- 
sem  episcopos.  —  Ut  Ildefonsum  comitem,  nisi  mo- 
nasterio  S.  iEgidii  ablata  restituerit,  excommunicatum 
denuntient.  1212 

CXLI.  —  Ad  Raiiriundum  de  Baucio,  Guillelmum  de 
Sabrano,  Elesiarium  de  Caslrias,Raiuouem  de  Castlar,  et 
GuillelmumRainoardi.  —  Minatur  se  eos,  tanquam  Ilde- 
fonsi  comitis  consiliariosetauxiliatores,excommunicatu- 
rum,nisi  infra  dies  quadraginta  cessent  ab  infestatione 

moiiaslerii  S.  ̂ gidii.  i-ji3 
CXLII.  —  Ad  Burgenses  monasterii  S.  Jigidii.  —  Ab- solvit  eos  a  sacrauieuto  fidelilalis  exhibilo  comiti  lide- 

foiiso,  qui  ud  perjuriuui  ipsos  compulerat.  i2l3 
CXLUI.  —  Ad  Ildefonsiim  coniitem  Tolosanum.  —  Ju- 

bet  8ub  poeua  excommunicationis  ut  dumna  S.  ̂ gidii mouusterio  illatu  resarciut.  1214 
CXLIV.  —  Pelagio  urchiupisr.opo  Bracareusi  praecipit 

"  ut  honorem  B.  Jucobi  in  Portugalia,  quem  praede- 
cessor  ejus  (Mauritiusj  Bracarensis  archiepiscopus  a 
Gomposlellauoarchie[iiscopoliabuerilinpi£B8timoniium. 
et  quem  ipse  violouler  retiueat,  rediutegrct.  »  1214 
CALV.  —  (Alpherudauij  partheuouis  S.  Mariae  Capua- 

nis  ubbutissam  repreheudit  quod,  «  secundis  transactiB 
teruimis,  »  ad  judicium  non  venerit.  Minatur  se,ni9i  ve- 
niat  aut  legatos  mitlat,ecclesiam  Cinglansem  mouasterio Casiuensi  restilulurum  esse.  1215 
CXLVI.  —  Didaco  archiepiscopo  Compostellano  Gui- 

donem  militem  ad  S.  Jacobum  iter  facientem,  com- 
mendat.  i215 
CXLVIL—  De  confirmatione  cauonicorum  regulurium 

ecclesise  S.  Sepulcri  Flierosolymilanae  et  eorumdem 
possessionum.  i215 

CXLVIII.  —  Archiepiscopo  Geesariensi  et  coeteris  epi- 
scopis,  abbatibus,elc.,per  Hierosolymitunam  provincinm 
constitulis,  Balduino  regi,  etc,  nuutiat  se  Guarmuudo 
patriarchae  pallium  misisse.  1216 
CXLIX.  —  Ad  Guarmundum  patriarcham  Hieroso- 
lymitanum.  1217 

CL.  —  Marco  clerico  Veneto  scribit  ex  Pilri  episcopi 
Portuensis,  legati  sui,  jitleris  se  cognovisse  eum  posses- 
sioues  suas  B.  Petro  sub  censu  annuo  unius  Bysantii  ob- 
tulisse.  Laudat  pietatem  ejus  mittitque  fundamentorum 
coudendae  ecclesiae  lapidem  primum.  1218 
CLL—  Ad  Berengarium  Narbouensem  archiepiscopum 

et  suffraganeos  ejus.— Moneant  Ildefousum  comitem  To- 
losanum,  ut  abbatem  S.^gidii,  quem  expulerat,  ad  mo- 
nasterium  redire  permittat ;  sin  autem,  ipsum  excom- 
municatioue  et  interdicto  multeut.  1218 

CLIl.  —  B[osoniJ  upostolicae  sedis  legato  mandat  ut 
horlelurUrracam  regiuam,Ildefonsi  rcgisfiliam,ut  Dida- 
cum  archiepiscopumComposlellaQumecustodia  emittat, 
et  castella  illi  ablata  restituat;  eamqae,ni8i  iutra  dies  40 
obedierit,  convocatis  episcopis,excommunicari  ac  totam 
ejus  terram  affici  interdicto  jubet.  1219 

GLIll. — AdToletaniim  archiepiscopum  deeodem.  1219 
CLIV.  —  Archiepiscopos  et  episcopos  Hispaniae  cer- 

tiores  facit  de  superioribus  ad  Bosonem  cardinalem  et 
Bernardum  archiepiscopum  Toletanum  litteris.        1220 

ClV.  —  Ad  reginam  de  eodem.  1221 
GLVI.  —  Ad  regem  Ildefonsum  de  eodem.  1221 
GLVII.  —  Ad  Bernardum  Tolelanum  primatem.  — 

Jura  primatus  Toletani.  1222 
CLVIII. — Ad  eumdem.— Ejusdem  argumenti.         1223 
GLIX.  —  Ad  Ovetensem  et   Legionensem   episcopos. 

—  Ut  Toletauo  primati  subjaceaut.  1224 
CLX.  —  Ad  episcopos,  abbates,  et  caeteros  in  Hispa- 

nia.  —  Ut  Bernardo  Toletano  primati  tanquani  apos- 
tolico  legalo  pareant.  1224 

CLXL  —  Ludovici  Francorumregisrogatu,  Noviomen- 
sis  et  Tornacensis  «[liscnpatum  uuitatem  confirmat.  1 125 

GLXIl. —  Ecclesiae  Miletensis  privilegia,  petente  Gau- 
frido  episcopo,  confirmat.  1226 

CLXIII.  —  Ad  universos  fideles.  1227 
CLXIV.  —  Ad  Alexandrum  regem  Scotiae.  —  Quod 

ipse  et  episcopl  pareant  Eborum  archiepiscopo,  metro- 
politano  suo.  1229 
CLXV.  —  Ad  Joannem,episcopum  Glascuensem.  1230 
GLXVl.  —  Ad  episcopos  Scotiae.— Quod  obediant  me- 

tropolitano  suo,  Eborum  archiepiscopo.  1230 
CLXVII.  —  Privilegium  pro  abbalia  S.  Germani  a 
Pratis.  1230 

GLXVIII.  —  Ad  Heinricum  V  imperatorem.  1232 
CLXIX.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.Petri  Melli- 
censis.  1233 

CLXX.  —  Ad  Ansericum  archiepiscopum  el  canoni- 
cos  Bisuntinos.  —  Privilegium  maternitatis  ecclesiae 
S.  Joannis  in  eccleeiam  S.  Stephani.  1235 

CLXXI.  —  Mundiburdium  papale  concessum  mona- 
slerio  Reichenbacensi.  1238 

CLXXII. — Privilegium  promonasterioZwifaltensi.  1239 
CLXXIII.  —  Monasterium   SS.  Petri   et  Pauli  Echen- 

brunnense  confirmat.  1240 

CLXXIV.  —  Privilegium  pro  monasterio  S.  Marise 
Godesavensi.  1240 

GLXXV.  —  Monasterii  S.  Salvatoris  Milstadensis  pro- 
tectionem  suscipit  juraque"confirmat.  1242 
CLXXVI.  —  Eccleiiffi  Lucensis  privilegia  quifidam,  ro- 
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gante  RenefJicto  episcopo,  corroborat.  1243 
Ct.XXVIl.  —  Privilegiuio  pro  monasterio  S.  Mariao 
Prataliensl.  124.3